主旨：

一、

二、

(一)

(二)
三、

四、

說明：

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：蔡翔安
聯絡電話：02-29393091#62903

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國111年6月20日
發文字號：政研發字第1110017323號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國家教育研究院來函、徵求說明書、PISA 2022 TECHNICAL STANDARDS、PIS
A 2025 International options相關資料、國家教育研究院計畫申請書、教育部國民
及學前教育署委辦計畫項目經費表、國家教育研究院國際評比審查表、國家調查
執行團隊

 檢送我國參加OECD「國際學生能力評量計畫（PISA）

2025」國家調查執行團隊徵選計畫書及相關附件1份，有

意申請者請於111年7月8日（星期五）17時30分（以送達

時間為準）依規定投件，請查照轉知。

依國家教育研究院111年6月6日教研測字第1111200486號
函辦理。

國家教育研究院接受教育部國民及學前教育署委託辦理

OECD「國際學生能力評量計畫（PISA）2025」國家調

查執行團隊徵選，相關計畫徵求資訊如下：

徵求期程：自公告日起至111年7月8日（星期五）17時
30分止，請依附件之計畫書與經費表格式繕打，並檢

附書面1式5份及電子檔光碟1份，以本校名義備文申

請。

執行期程：自112年4月1日起至116年6月30日止。

本計畫執行與審查相關重點，請詳閱計畫徵求說明書。

隨文檢附國家教育研究院來函、計畫徵求說明書、PISA
2022 TECHNICAL STANDARDS 、 PISA 2025
International

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

options相關資料、國家教育研究院計畫申請書、教育部

國民及學前教育署委辦計畫項目經費表、國家教育研究

院國際評比審查表及國家調查執行團隊各乙份(如附件)供
參。

正本：本校各單位(電子布告欄)
副本：研究發展處

校長 郭明政

第2頁，共2頁